
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

94 

99 

110 

61 

11 

32 

44 

Nome 

REVELLI GIOVANNI 

GIAMBRUNO ENRICO 

BARBAGALLO SALVATORE 

PIANVITI FILIPPO 

PANFILI MATTEO 

BORTOLANI ALESSANDRO 

NANNOTTI ARON 

Classe 
125 JUN 

125 SEN 

125 SEN 

125 SEN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

11 

11 

Diff 

8.235 

8.308 

16.340 

1:58.568 

2 Giri 

2 Giri 

Tempo Totale 

21:31.087 

21:39.322 

21:39.395 

21:47.427 

23:29.655 

22:14.268 

23:14.714 

Tempo Migliore 

1:29.331 

1:29.972 

1:29.807 

1:31.381 

1:31.377 

1:48.014 

1:47.346 

Nat/State 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Sponsor 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.235 

Velocità  Media 

41,468 

Miglior tempo sul giro 

1:29.331 

Velocità Migliore 

46,103 

Giro Migliore di 

94 - REVELLI GIOVANNI 

Stampato: 19/06/2017 12:07:01 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara Nano Patrizia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoImperia 

2° Prova Campionato reg ligure 2017 
CLASSE 125 JUN SEN 

Manche 1 

Gara (18:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:20:54 

Crossodromo Roberto Parodi 1,144 Km. 

18/06/2017 13:40 

2° Prova campionato 
regionale Ligure 2017



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

10 

51 

60 

11 

13 

Nome 

SCANDIANI JEREMY 

SCARPENTI KEVIN 

SCANDIANI GREGORY 

ANSELMO DIEGO 

ORENA GIULIO 

Classe 
CAD 

CAD 

CAD 

CAD 

CAD 

Giri 

6 

6 

6 

6 

5 

Diff 

28.219 

31.406 

36.069 

1 Giro 

Tempo Totale 

13:16.241 

13:44.460 

13:47.647 

13:52.310 

13:23.991 

Tempo Migliore 

1:51.220 

1:55.889 

1:55.406 

1:56.876 

2:11.457 

Nat/State 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Sponsor 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

28.219 

Velocità  Media 

31,034 

Miglior tempo sul giro 

1:51.220 

Velocità Migliore 

37,029 

Giro Migliore di 

10 - SCANDIANI JEREMY 

Stampato: 19/06/2017 12:08:39 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara Nano Patrizia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoImperia 

2° Prova Campionato reg ligure 2017 
CLASSE 65 CAD DEB 

Manche 1 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:59:00 

Crossodromo Roberto Parodi 1,144 Km. 

18/06/2017 13:23 

2° Prova campionato 
regionale Ligure 2017



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

41 

12 

75 

18 

27 

7 

351 

42 

11 

56 

259 

421 

214 

373 

106 

Nome 

PELACCHI FEDERICO 

GANDOLFO CESARE 

DE SANCTIS MATTEO 

CROSA EDOARDO 

ALCARAS EDOARDO 

FERRETTI NICOLO' 

SCHENONE GABRIELE 

STILO MATILDE 

BENZINI GIACOMO 

PARODI CRISTIANO 

PELLOUX ELVIN 

IVALDI ALESSANDRO 

NAPPI MARCO 

BARONI EDOARDO 

ORENA AUGUSTO 

Classe 
SEN 

SEN 

JUN 

SEN 

JUN 

JUN 

SEN 

SEN 

JUN 

SEN 

JUN 

JUN 

SEN 

JUN 

SEN 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff 

8.869 

51.797 

1:06.452 

1:14.119 

1:30.416 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNS 

Tempo Totale 

16:35.781 

16:44.650 

17:27.578 

17:42.233 

17:49.900 

18:06.197 

16:54.975 

16:59.044 

17:00.344 

17:01.318 

17:02.006 

17:20.573 

18:08.241 

18:25.240 

Tempo Migliore 

1:36.325 

1:37.047 

1:39.370 

1:41.662 

1:42.026 

1:44.354 

1:47.055 

1:44.901 

1:49.140 

1:49.217 

1:49.794 

1:48.856 

1:43.451 

1:57.735 

Nat/State 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Sponsor 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.869 

Velocità  Media 

37,223 

Miglior tempo sul giro 

1:36.325 

Velocità Migliore 

42,755 

Giro Migliore di 

41 - PELACCHI FEDERICO 

Stampato: 19/06/2017 12:16:30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara Nano Patrizia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoImperia 

2° Prova Campionato reg ligure 2017 
CLASSE 85 JUN SEN 

Manche 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:33:08 

Crossodromo Roberto Parodi 1,144 Km. 

18/06/2017 13:03 

2° Prova campionato 
regionale Ligure 2017



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

140 

796 

280 

898 

288 

833 

76 

13 

169 

338 

219 

33 

63 

Nome 

OLIVA ANDREA 

CRISCIONE DAMIANO 

VASSALLO FILIPPO 

PALMA IVAN 

GARRE ALESSIO 

ALESSI MARCO 

SERVENTI ALEX 

DELL'AMICO ALESSIO 

DEL REE FRANCESCO 

DI FRANCO DANIELE 

CAMPOLUCCI ALESSIO 

SERVENTI MANUEL 

CANTERO SIMONE 

Classe 
EXP MX1 

EXP MX1 

EXP MX1 

EXP MX2 

SPORT MX2 

EXP MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX1 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

EXP MX2 

SPORT MX2 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

7 

3 

Diff 

7.310 

51.602 

1:00.314 

1:16.917 

1:19.292 

1:23.802 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

DNF 

DNS 

Tempo Totale 

15:18.572 

15:25.882 

16:10.174 

16:18.886 

16:35.489 

16:37.864 

16:42.374 

16:09.095 

16:28.776 

16:31.968 

16:32.431 

6:41.572 

Tempo Migliore 

1:30.495 

1:29.200 

1:35.151 

1:34.519 

1:37.439 

1:37.882 

1:36.747 

1:42.972 

1:45.938 

1:35.027 

1:51.538 

1:32.534 

Nat/State 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Sponsor 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.310 

Velocità  Media 

40,351 

Miglior tempo sul giro 

1:29.200 

Velocità Migliore 

46,170 

Giro Migliore di 

796 - CRISCIONE DAMIANO 

Stampato: 19/06/2017 12:21:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara Nano Patrizia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoImperia 

2° Prova Campionato reg ligure 2017 
CLASSE MX1/MX2 EXP SPORT 

Manche 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:52:48 

Crossodromo Roberto Parodi 1,144 Km. 

18/06/2017 14:05 

2° Prova campionato 
regionale Ligure 2017



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

55 

234 

66 

28 

201 

91 

71 

41 

281 

77 

242 

7 

69 

223 

955 

Nome 

GIACOMINI PAOLO 

GAZZARI CLAUDIO 

MEIRANA LUIGI 

BRESCIA GIANLUCA 

TESCONI LUCA 

TERRILE GIOVANNI 

FERRI  ROBERTO 

SAVOCA RICCARDO 

BISIO RICCARDO 

BRUZZO ANTONIO 

ROSSI STEFANO 

ROGAI GOFFREDO 

SCABELLO ENRICO 

FERRANDO SERGIO 

BRESSANI GIANLUIGI 

Classe 
VET OVER 48 MX1 

VET OVER 40 MX1 

VET OVER 48 MX1 

VET OVER 48 MX2 

VET OVER 48 MX1 

VET OVER 48 MX2 

VET OVER 58 MX1 

VET OVER 48 MX1 

VET OVER 48 MX1 

VET OVER 58 MX2 

VET OVER 48 MX2 

VET OVER 58 MX1 

VET OVER 48 MX2 

VET OVER 58 MX1 

VET OVER 58 MX1 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

6 

Diff 

0.524 

2.886 

34.598 

36.983 

37.345 

53.462 

56.496 

57.147 

1:00.593 

1:10.303 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

3 Giri 

Tempo Totale 

16:45.598 

16:46.122 

16:48.484 

17:20.196 

17:22.581 

17:22.943 

17:39.060 

17:42.094 

17:42.745 

17:46.191 

17:55.901 

17:07.543 

17:08.677 

17:45.067 

18:46.134 

Tempo Migliore 

1:38.969 

1:37.443 

1:38.847 

1:41.923 

1:41.270 

1:41.208 

1:43.155 

1:43.549 

1:42.503 

1:42.777 

1:43.191 

1:48.840 

1:50.501 

1:55.424 

2:36.217 

Nat/State 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Sponsor 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.524 

Velocità  Media 

36,859 

Miglior tempo sul giro 

1:37.443 

Velocità Migliore 

42,265 

Giro Migliore di 

234 - GAZZARI CLAUDIO 

Stampato: 19/06/2017 12:19:48 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara Nano Patrizia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoImperia 

2° Prova Campionato reg ligure 2017 
CLASSE MX1 MX2 VET O40/48/58 

Manche 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:07:04 

Crossodromo Roberto Parodi 1,144 Km. 

18/06/2017 12:43 

2° Prova campionato 
regionale Ligure 2017



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

94 

110 

61 

99 

11 

44 

32 

Nome 

REVELLI GIOVANNI 

BARBAGALLO SALVATORE 

PIANVITI FILIPPO 

GIAMBRUNO ENRICO 

PANFILI MATTEO 

NANNOTTI ARON 

BORTOLANI ALESSANDRO 

Classe 
125 JUN 

125 SEN 

125 SEN 

125 SEN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

7 

Diff 

1.766 

19.544 

59.711 

1:44.193 

1 Giro 

2 Giri 

Tempo Totale 

15:32.394 

15:34.160 

15:51.938 

16:32.105 

17:16.587 

17:19.716 

15:57.134 

Tempo Migliore 

1:31.323 

1:30.987 

1:32.882 

1:31.388 

1:31.237 

1:48.204 

1:48.878 

Nat/State 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Sponsor 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.766 

Velocità  Media 

39,753 

Miglior tempo sul giro 

1:30.987 

Velocità Migliore 

45,264 

Giro Migliore di 

110 - BARBAGALLO SALVATORE 

Stampato: 19/06/2017 12:07:27 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara Nano Patrizia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoImperia 

2° Prova Campionato reg ligure 2017 
CLASSE 125 JUN SEN 

Manche 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:03:32 

Crossodromo Roberto Parodi 1,144 Km. 

18/06/2017 16:12 

2° Prova campionato 
regionale Ligure 2017



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

10 

11 

51 

60 

13 

Nome 

SCANDIANI JEREMY 

ANSELMO DIEGO 

SCARPENTI KEVIN 

SCANDIANI GREGORY 

ORENA GIULIO 

Classe 
CAD 

CAD 

CAD 

CAD 

CAD 

Giri 

6 

6 

6 

6 

5 

Diff 

22.683 

23.874 

51.178 

1 Giro 

Tempo Totale 

13:42.264 

14:04.947 

14:06.138 

14:33.442 

14:42.146 

Tempo Migliore 

1:53.699 

1:57.473 

1:54.340 

1:59.783 

2:17.139 

Nat/State 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Sponsor 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

22.683 

Velocità  Media 

30,052 

Miglior tempo sul giro 

1:53.699 

Velocità Migliore 

36,222 

Giro Migliore di 

10 - SCANDIANI JEREMY 

Stampato: 19/06/2017 12:09:07 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara Nano Patrizia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoImperia 

2° Prova Campionato reg ligure 2017 
CLASSE 65 CAD DEB 

Manche 2 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:42:49 

Crossodromo Roberto Parodi 1,144 Km. 

18/06/2017 15:55 

2° Prova campionato 
regionale Ligure 2017



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

Num. 

41 

12 

18 

27 

214 

75 

7 

11 

351 

421 

259 

42 

56 

373 

106 

Nome 

PELACCHI FEDERICO 

GANDOLFO CESARE 

CROSA EDOARDO 

ALCARAS EDOARDO 

NAPPI MARCO 

DE SANCTIS MATTEO 

FERRETTI NICOLO' 

BENZINI GIACOMO 

SCHENONE GABRIELE 

IVALDI ALESSANDRO 

PELLOUX ELVIN 

STILO MATILDE 

PARODI CRISTIANO 

BARONI EDOARDO 

ORENA AUGUSTO 

Classe 
SEN 

SEN 

SEN 

JUN 

SEN 

JUN 

JUN 

JUN 

SEN 

JUN 

JUN 

SEN 

SEN 

JUN 

SEN 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

5 

Diff 

4.034 

11.782 

23.910 

40.801 

59.904 

1:01.366 

1:25.599 

1:34.075 

1:35.153 

1:35.691 

1 Giro 

DNF 

DNS 

DNS 

Tempo Totale 

15:23.149 

15:27.183 

15:34.931 

15:47.059 

16:03.950 

16:23.053 

16:24.515 

16:48.748 

16:57.224 

16:58.302 

16:58.840 

16:56.770 

12:22.729 

Tempo Migliore 

1:39.585 

1:38.922 

1:40.659 

1:41.686 

1:42.662 

1:42.336 

1:46.692 

1:49.021 

1:50.788 

1:50.066 

1:50.110 

1:44.229 

1:51.415 

Nat/State 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Sponsor 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.034 

Velocità  Media 

35,690 

Miglior tempo sul giro 

1:38.922 

Velocità Migliore 

41,633 

Giro Migliore di 

12 - GANDOLFO CESARE 

Stampato: 19/06/2017 12:17:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara Nano Patrizia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoImperia 

2° Prova Campionato reg ligure 2017 
CLASSE 85 JUN SEN 

Manche 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:20:22 

Crossodromo Roberto Parodi 1,144 Km. 

18/06/2017 15:35 

2° Prova campionato 
regionale Ligure 2017



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

796 

33 

338 

898 

140 

280 

833 

76 

288 

169 

13 

219 

63 

Nome 

CRISCIONE DAMIANO 

SERVENTI MANUEL 

DI FRANCO DANIELE 

PALMA IVAN 

OLIVA ANDREA 

VASSALLO FILIPPO 

ALESSI MARCO 

SERVENTI ALEX 

GARRE ALESSIO 

DEL REE FRANCESCO 

DELL'AMICO ALESSIO 

CAMPOLUCCI ALESSIO 

CANTERO SIMONE 

Classe 
EXP MX1 

EXP MX2 

SPORT MX2 

EXP MX2 

EXP MX1 

EXP MX1 

EXP MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX1 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

7 

Diff 

53.591 

1:04.314 

1:04.816 

1:13.102 

1:20.839 

1:32.162 

1:36.895 

1:38.168 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

DNS 

Tempo Totale 

15:15.104 

16:08.695 

16:19.418 

16:19.920 

16:28.206 

16:35.943 

16:47.266 

16:51.999 

16:53.272 

16:18.812 

16:46.655 

17:15.792 

Tempo Migliore 

1:28.645 

1:31.942 

1:35.654 

1:34.880 

1:28.252 

1:35.784 

1:38.796 

1:38.273 

1:36.292 

1:45.878 

1:46.461 

1:53.904 

Nat/State 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Sponsor 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

53.591 

Velocità  Media 

40,504 

Miglior tempo sul giro 

1:28.252 

Velocità Migliore 

46,666 

Giro Migliore di 

140 - OLIVA ANDREA 

Stampato: 19/06/2017 12:23:03 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara Nano Patrizia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoImperia 

2° Prova Campionato reg ligure 2017 
CLASSE MX1/MX2 EXP SPORT 

Manche 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:28:05 

Crossodromo Roberto Parodi 1,144 Km. 

18/06/2017 16:37 

2° Prova campionato 
regionale Ligure 2017



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

DNF 

Num. 

234 

55 

281 

71 

66 

91 

77 

201 

28 

41 

242 

69 

7 

223 

955 

Nome 

GAZZARI CLAUDIO 

GIACOMINI PAOLO 

BISIO RICCARDO 

FERRI  ROBERTO 

MEIRANA LUIGI 

TERRILE GIOVANNI 

BRUZZO ANTONIO 

TESCONI LUCA 

BRESCIA GIANLUCA 

SAVOCA RICCARDO 

ROSSI STEFANO 

SCABELLO ENRICO 

ROGAI GOFFREDO 

FERRANDO SERGIO 

BRESSANI GIANLUIGI 

Classe 
VET OVER 40 MX1 

VET OVER 48 MX1 

VET OVER 48 MX1 

VET OVER 58 MX1 

VET OVER 48 MX1 

VET OVER 48 MX2 

VET OVER 58 MX2 

VET OVER 48 MX1 

VET OVER 48 MX2 

VET OVER 48 MX1 

VET OVER 48 MX2 

VET OVER 48 MX2 

VET OVER 58 MX1 

VET OVER 58 MX1 

VET OVER 58 MX1 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

1 

Diff 

19.823 

30.325 

37.227 

38.467 

39.778 

57.239 

1:05.091 

1:22.682 

1:23.229 

1:51.832 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

Tempo Totale 

16:47.178 

17:07.001 

17:17.503 

17:24.405 

17:25.645 

17:26.956 

17:44.417 

17:52.269 

18:09.860 

18:10.407 

18:39.010 

17:29.270 

17:30.661 

17:31.195 

5:54.874 

Tempo Migliore 

1:37.728 

1:39.722 

1:41.684 

1:42.239 

1:42.133 

1:41.801 

1:43.515 

1:43.801 

1:43.313 

1:45.880 

1:47.245 

1:51.403 

1:51.079 

1:51.501 

3:10.763 

Nat/State 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Sponsor 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

19.823 

Velocità  Media 

36,801 

Miglior tempo sul giro 

1:37.728 

Velocità Migliore 

42,141 

Giro Migliore di 

234 - GAZZARI CLAUDIO 

Stampato: 19/06/2017 12:20:25 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara Nano Patrizia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoImperia 

2° Prova Campionato reg ligure 2017 
CLASSE MX1 MX2 VET O40/48/58 

Manche 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:54:43 

Crossodromo Roberto Parodi 1,144 Km. 

18/06/2017 15:15 

2° Prova campionato 
regionale Ligure 2017



Pos 

JUN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

SEN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNS 

Num. 

27 

75 

7 

11 

259 

421 

373 

41 

12 

18 

351 

214 

42 

56 

106 

Nome 

ALCARAS EDOARDO 

DE SANCTIS MATTEO 

FERRETTI NICOLO' 

BENZINI GIACOMO 

PELLOUX ELVIN 

IVALDI ALESSANDRO 

BARONI EDOARDO 

PELACCHI FEDERICO 

GANDOLFO CESARE 

CROSA EDOARDO 

SCHENONE GABRIELE 

NAPPI MARCO 

STILO MATILDE 

PARODI CRISTIANO 

ORENA AUGUSTO 

Classe 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

JUN 

SEN 

SEN 

SEN 

SEN 

SEN 

SEN 

SEN 

SEN 

Punti totali 

470 

470 

400 

360 

300 

300 

120 

500 

440 

400 

340 

300 

300 

260 

0 

R1.  

220 

250 

200 

180 

160 

140 

120 

250 

220 

200 

180 

120 

160 

140 

0 

R2.  

250 

220 

200 

180 

140 

160 

0 

250 

220 

200 

160 

180 

140 

120 

0 

Stampato: 19/06/2017 12:18:28 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara Nano Patrizia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoImperia 

2° Prova Campionato reg ligure 2017 
CLASSE 85 JUN SEN 

Classifica giornata 

Crossodromo Roberto Parodi 1,144 Km. 

2° Prova campionato 
regionale Ligure 2017



Pos 

EXP MX1 

1 

2 

3 

EXP MX2 

1 

2 

3 

SPORT MX1 

1 

SPORT MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

DNS 

Num. 

796 

140 

280 

898 

833 

33 

169 

288 

76 

338 

13 

219 

63 

Nome 

CRISCIONE DAMIANO 

OLIVA ANDREA 

VASSALLO FILIPPO 

PALMA IVAN 

ALESSI MARCO 

SERVENTI MANUEL 

DEL REE FRANCESCO 

GARRE ALESSIO 

SERVENTI ALEX 

DI FRANCO DANIELE 

DELL'AMICO ALESSIO 

CAMPOLUCCI ALESSIO 

CANTERO SIMONE 

Classe 

EXP MX1 

EXP MX1 

EXP MX1 

EXP MX2 

EXP MX2 

EXP MX2 

SPORT MX1 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

Punti totali 

470 

470 

400 

470 

420 

250 

500 

450 

440 

430 

380 

320 

0 

R1.  

220 

250 

200 

250 

220 

0 

250 

250 

220 

180 

200 

160 

0 

R2.  

250 

220 

200 

220 

200 

250 

250 

200 

220 

250 

180 

160 

0 

Stampato: 19/06/2017 12:23:25 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara Nano Patrizia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoImperia 

2° Prova Campionato reg ligure 2017 
CLASSE MX1/MX2 EXP SPORT 

Classifica giornata 

Crossodromo Roberto Parodi 1,144 Km. 

2° Prova campionato 
regionale Ligure 2017



Pos 

VET OVER 40 MX1 

1 

VET OVER 48 MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

VET OVER 48 MX2 

1 

2 

3 

4 

VET OVER 58 MX1 

1 

2 

3 

4 

VET OVER 58 MX2 

1 

Num. 

234 

55 

66 

281 

201 

41 

91 

28 

242 

69 

71 

7 

223 

955 

77 

Nome 

GAZZARI CLAUDIO 

GIACOMINI PAOLO 

MEIRANA LUIGI 

BISIO RICCARDO 

TESCONI LUCA 

SAVOCA RICCARDO 

TERRILE GIOVANNI 

BRESCIA GIANLUCA 

ROSSI STEFANO 

SCABELLO ENRICO 

FERRI  ROBERTO 

ROGAI GOFFREDO 

FERRANDO SERGIO 

BRESSANI GIANLUIGI 

BRUZZO ANTONIO 

Classe 

VET OVER 40 MX1 

VET OVER 48 MX1 

VET OVER 48 MX1 

VET OVER 48 MX1 

VET OVER 48 MX1 

VET OVER 48 MX1 

VET OVER 48 MX2 

VET OVER 48 MX2 

VET OVER 48 MX2 

VET OVER 48 MX2 

VET OVER 58 MX1 

VET OVER 58 MX1 

VET OVER 58 MX1 

VET OVER 58 MX1 

VET OVER 58 MX2 

Punti totali 

500 

500 

420 

380 

380 

340 

470 

470 

400 

360 

500 

440 

400 

180 

500 

R1.  

250 

250 

220 

160 

200 

180 

220 

250 

200 

180 

250 

220 

200 

180 

250 

R2.  

250 

250 

200 

220 

180 

160 

250 

220 

200 

180 

250 

220 

200 

0 

250 

Stampato: 19/06/2017 12:20:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara Nano Patrizia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoImperia 

2° Prova Campionato reg ligure 2017 
CLASSE MX1 MX2 VET O40/48/58 

Classifica giornata 

Crossodromo Roberto Parodi 1,144 Km. 

2° Prova campionato 
regionale Ligure 2017



Pos 

125 JUN 

1 

2 

3 

4 

125 SEN 

1 

2 

3 

Num. 

94 

11 

44 

32 

110 

99 

61 

Nome 

REVELLI GIOVANNI 

PANFILI MATTEO 

NANNOTTI ARON 

BORTOLANI ALESSANDRO 

BARBAGALLO SALVATORE 

GIAMBRUNO ENRICO 

PIANVITI FILIPPO 

Classe 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 SEN 

125 SEN 

125 SEN 

Punti totali 

500 

440 

380 

380 

470 

450 

420 

R1.  

250 

220 

180 

200 

220 

250 

200 

R2.  

250 

220 

200 

180 

250 

200 

220 

Stampato: 19/06/2017 12:15:32 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara Nano Patrizia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoImperia 

2° Prova Campionato reg ligure 2017 
CLASSE 125 JUN SEN 

Classifica giornata 125 jun sen 

Crossodromo Roberto Parodi 1,144 Km. 

2° Prova campionato 
regionale Ligure 2017



Pos 

CAD 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

10 

51 

11 

60 

13 

Nome 

SCANDIANI JEREMY 

SCARPENTI KEVIN 

ANSELMO DIEGO 

SCANDIANI GREGORY 

ORENA GIULIO 

Classe 

CAD 

CAD 

CAD 

CAD 

CAD 

Punti totali 

500 

420 

400 

380 

320 

R1.  

250 

220 

180 

200 

160 

R2.  

250 

200 

220 

180 

160 

Stampato: 19/06/2017 12:09:32 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara Nano Patrizia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoImperia 

2° Prova Campionato reg ligure 2017 
CLASSE 65 CAD DEB 

Classifica giornata 

Crossodromo Roberto Parodi 1,144 Km. 

2° Prova campionato 
regionale Ligure 2017


